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Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Tioettor Heltal

Klass L 7

1 Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf L7 47,4 41,7 44,7 41,6 43,9 43,1 42,6 43,6 348,6 4 329

2 Matilde Skoglund Ludvika Skf L7 16,0 16,9 12,7 0,0 24,2 39,0 40,2 46,1 195,1 1 183

Klass L 9

1 Emil Skoog Ludvika Skf L9 52,9 52,4 52,6 51,9 52,6 53,2 52,2 51,3 419,1 36 398

2 Leo Moen Ludvika Skf L9 50,5 52,8 51,7 52,1 52,8 52,4 52,3 52,1 416,7 32 396

3 Albin Pettersson Ludvika Skf L9 50,5 51,5 52,1 52,7 52,4 50,8 52,5 52,5 415,0 32 397

4 Kevin Nyström Garphytte Skf L9 50,2 51,6 51,7 51,3 50,4 51,9 51,6 49,4 408,1 24 388

5 Edwin Persson Ekehov Ludvika Skf L9 49,9 51,3 49,6 51,2 48,8 51,7 51,0 50,8 404,3 21 386

6 Noah Nyström Garphytte Skf L9 50,4 48,1 51,5 50,5 51,6 50,0 51,3 50,0 403,4 20 390

7 Filip Djupman Ludvika Skf L9 51,1 49,3 51,6 50,3 49,9 50,3 51,2 48,5 402,2 20 382

8 Felicia Liljedahl Ludvika Skf L9 48,5 49,8 51,8 50,5 49,4 51,2 49,3 48,6 399,1 17 379

9 Rasmus Kallin By Skf L9 47,9 48,0 47,8 49,0 47,9 48,0 50,7 50,0 389,3 0 371

10 Axel Jansson Skoga-Ekshärad Skf L9 51,1 48,2 49,0 48,2 46,7 43,2 44,2 46,3 376,9 8 359

11 Nelly Björklund Filipstads Skg L9 49,3 46,9 47,4 47,2 47,8 46,9 45,3 43,1 373,9 5 356

12 Elvira Qvistberg Ludvika Skf L9 47,8 45,7 43,0 44,7 44,0 47,9 48,2 49,3 370,6 6 353

13 Jerry Nylander By Skf L9 46,7 44,5 48,0 48,4 45,1 45,7 46,4 43,5 368,3 7 351

Klass L 11

1 Alvin Gällström Ludvika Skf L11 52,5 52,9 53,1 53,8 53,1 52,8 52,8 52,8 423,8 40 400

2 Elsa Karmunen Virsbo Uskf L11 52,9 52,9 52,9 52,2 51,7 53,6 52,0 52,3 420,5 37 398

3 Fredrik Myrberg Kila Skg L11 52,9 52,7 53,0 52,5 51,4 52,7 52,4 52,7 420,3 39 400

4 Ossy Nylander By Skf L11 53,1 52,7 52,5 52,7 52,5 52,3 51,6 52,5 419,9 35 400

5 Alex Pettersson Ludvika Skf L11 51,6 52,5 52,9 52,7 52,9 52,4 51,5 52,7 419,2 37 399

6 Amanda Fors Avesta SpsK L11 51,5 51,1 50,6 53,0 53,1 51,8 51,8 51,8 414,7 29 395

7 Emil Hauki Virsbo Uskf L11 51,4 51,4 51,6 51,8 52,5 52,4 51,1 51,5 413,7 31 394

8 Felicia Skoglund Ludvika Skf L11 50,7 52,7 51,7 51,3 51,0 51,8 51,4 52,7 413,3 29 399

9 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf L11 50,9 52,5 51,3 50,9 51,8 51,8 51,4 51,8 412,4 27 396

10 Alfred Petersson Ludvika Skf L11 51,3 50,8 50,7 52,3 51,1 52,2 52,8 51,1 412,3 27 390

11 Johannes Karlsson Ludvika Skf L11 51,6 52,8 51,9 49,5 51,8 50,8 50,6 52,0 411,0 28 393

12 Abed Nemer Ludvika Skf L11 50,1 50,8 50,6 51,2 52,4 51,0 50,5 52,2 408,8 26 390

13 Linus Björkqvist Ludvika Skf L11 50,6 50,0 50,7 50,0 51,8 50,9 51,0 52,3 407,3 22 393

14 Ida Pettersson Ludvika Skf L11 51,3 51,7 50,3 48,5 49,4 49,2 48,2 50,8 399,4 17 383

15 Elza Hedberg Hällefors Skf L11 47,8 47,6 49,5 51,5 50,6 48,6 48,9 50,4 394,9 14 378

Klass L 13

1 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13 53,6 53,5 53,2 53,1 53,4 53,4 53,4 53,6 427,2 40 400

2 Frida Björklund Björksta Uskf L13 52,3 53,2 52,3 53,4 53,0 53,1 52,7 52,1 422,1 39 400

3 Julia Pettersson By Skf L13 52,0 52,2 52,8 52,4 53,1 53,3 52,2 53,3 421,3 37 400

4 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L13 52,3 53,4 53,0 52,3 52,4 52,6 52,8 52,3 421,1 38 400

5 Pontus Kallin By Skf L13 52,1 52,2 52,7 52,4 53,0 53,1 52,7 52,6 420,8 38 400

6 Jeanette Frycklund Bromma-Solna Skf L13 51,3 52,3 51,5 53,9 53,1 52,0 52,5 52,8 419,4 36 398

7 Tilde Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13 52,5 51,8 52,7 52,0 52,3 52,8 52,4 52,2 418,7 39 399

8 Jennifer Karlsson Kila Skg L13 51,4 51,8 52,3 52,1 51,9 52,3 53,0 52,7 417,5 36 399

9 Maya Björklund Filipstads Skg L13 51,6 52,1 51,5 52,0 52,0 52,5 52,6 52,4 416,7 34 397

10 Jonathan Borsch Gustavsson Skoga-Ekshärad Skf L13 53,0 51,3 52,1 52,1 52,4 50,7 52,1 52,8 416,5 32 398

11 Daniella Jaredal Sala Skg L13 51,5 51,7 53,0 51,9 51,7 51,7 52,7 52,2 416,4 35 397

12 Johan Bergqvist Skoga-Ekshärad Skf L13 51,6 51,4 52,6 51,9 51,8 52,2 52,7 51,9 416,1 34 398

13 Alma Andersson Rommeheds Skf L13 50,0 52,9 52,9 52,3 50,3 53,3 51,7 52,0 415,4 32 395

14 Karolina Johansson Ludvika Skf L13 50,5 52,2 50,3 53,1 52,2 53,0 51,6 50,4 413,3 32 395

15 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf L13 50,5 50,1 52,7 51,5 52,5 52,1 51,4 51,4 412,2 28 393

16 Mattias Willborg Avesta SpsK L13 51,0 52,4 51,2 51,6 50,4 52,3 51,0 52,1 412,0 30 392

17 Isak Hede Johansson Kila Skg L13 51,8 51,7 51,6 51,5 50,9 52,3 52,2 49,9 411,9 28 392

18 Ville Jönsson Skoga-Ekshärad Skf L13 51,0 51,5 51,2 52,2 51,7 51,9 49,6 52,4 411,5 26 391

19 Nour Nemer Ludvika Skf L13 51,9 51,5 50,9 50,6 50,9 51,7 51,4 52,2 411,1 29 391

20 Alexander Fors Avesta SpsK L13 51,4 51,2 51,2 47,8 51,4 51,8 52,8 51,7 409,3 28 390

21 Anton Axelsson Avesta SpsK L13 50,1 50,7 49,9 49,7 49,5 50,3 51,0 50,4 401,6 19 382

Klass L15sim

1 Alexander Larsson Ludvika Skf L15sim 53,4 53,3 53,8 52,1 52,2 53,1 51,9 52,4 422,2 37 399

2 Emelie Jansson Garphytte Skf L15sim 52,6 52,6 53,2 53,1 52,9 52,7 53,2 51,5 421,8 38 399

3 Tilda Johansson Garphytte Skf L15sim 52,2 52,3 52,8 52,9 51,8 53,2 53,2 52,1 420,5 37 397

4 Johan Hedberg Ludvika Skf L15sim 52,0 52,7 51,6 52,2 52,7 51,9 51,9 53,4 418,4 35 398

5 Vincent Hempel Ludvika Skf L15sim 52,1 52,4 51,7 51,7 52,0 53,3 52,0 52,0 417,2 34 398

Klass L 15 rem

1 Alexander Larsson Ludvika Skf L15R 52,9 52,8 52,0 51,9 52,9 51,7 52,0 51,4 417,6 34 398

2 Ebbah Hedberg Hällefors Skf L15R 52,0 50,9 51,1 52,3 52,1 51,6 52,6 52,7 415,3 32 397

3 Daniel Rudfält Hällefors Skf L15R 50,3 49,5 47,9 46,9 50,5 49,0 51,2 41,4 386,7 17 368



Klass L Ö Sitt med stöd

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LÖ Sitt 52,7 52,3 53,0 52,6 52,8 53,6 52,9 52,9 422,8 38 400

2 Peter Engvall Ludvika Skf LÖ Sitt 52,9 52,3 52,1 52,4 52,6 52,3 53,4 53,5 421,5 38 400

3 Håkan Persson Björksta Uskf LÖ Sitt 52,8 51,7 51,4 53,5 52,6 52,8 52,5 53,7 421,0 37 400

4 Lars-Åke Kallin By Skf LÖ Sitt 52,3 52,8 53,1 53,1 53,2 52,1 52,4 52,0 421,0 36 399

5 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf LÖ Sitt 51,9 53,8 52,0 53,0 52,9 52,5 52,8 52,0 420,9 36 400

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf LÖ Sitt 52,7 51,5 53,0 53,3 52,5 52,1 52,7 52,6 420,4 36 399

7 Bård Stafne Ludvika Skf LÖ Sitt 52,2 53,2 52,0 52,1 52,2 52,6 53,5 52,3 420,1 36 399

8 Anneli Welander Virsbo Uskf LÖ Sitt 52,2 52,7 52,5 53,1 52,7 51,9 52,1 52,6 419,8 36 400

9 Håkan Edberg Ludvika Skf LÖ Sitt 52,2 52,5 52,1 51,4 51,6 52,6 52,9 52,4 417,7 38 398

10 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf LÖ Sitt 52,3 52,0 52,8 52,4 51,6 52,8 52,0 51,5 417,4 35 396

11 Mikael Myrberg Kila Skg LÖ Sitt 52,8 52,0 51,5 52,0 52,0 50,5 52,6 52,7 416,1 33 398

12 Janne Danielsson Ludvika Skf LÖ Sitt 51,7 52,0 52,5 52,2 52,7 51,0 51,7 52,2 416,0 32 397

13 Gunnar Thunell Garphytte Skf LÖ Sitt 51,9 52,1 51,8 52,0 51,7 51,3 52,3 52,6 415,7 33 398

14 Satu Lamminniemi Virsbo Uskf LÖ Sitt 51,4 51,8 52,1 52,6 51,6 52,6 51,9 51,6 415,6 33 397

15 Johan Eriksson Aspa-Gusselby Skf LÖ Sitt 51,6 51,7 52,5 51,4 51,2 52,1 51,9 52,6 415,0 33 398

16 Håkan Larsson Ludvika Skf LÖ Sitt 50,6 51,1 52,9 52,0 53,1 49,6 52,0 52,9 414,2 32 396

17 Lars Hedberg Hällefors Skf LÖ Sitt 51,8 52,6 50,4 51,2 51,8 50,7 51,4 50,4 410,3 27 390

18 Per-Inge Stallman Garphytte Skf LÖ Sitt 49,9 51,9 49,2 51,4 51,7 51,0 51,5 50,6 407,2 23 390

19 Alexandra Frycklund Bromma-Solna Skf LÖ Sitt 49,9 50,1 51,2 52,1 49,4 51,5 52,5 50,0 406,7 24 389

20 Conny Pettersson Ludvika Skf LÖ Sitt 51,6 51,6 49,3 49,9 48,8 49,7 50,4 51,0 402,3 21 383

21 Ghassan Nemer Ludvika Skf LÖ Sitt 51,4 52,9 50,2 49,5 48,8 49,6 49,4 50,3 402,1 16 386

22 Anders Andersson Rommeheds Skf LÖ Sitt 51,3 51,7 48,9 47,8 51,5 49,7 50,7 49,7 401,3 22 383

Klass L 13S

1 David Gustafsson Ludvika Skf L13S 51,0 48,8 48,5 47,9 46,4 47,5 45,9 50,1 386,1 8 369

2 Evelina Szilagyi Neuman Fagersta Uskf L13S 43,3 47,5 50,3 47,5 48,3 49,3 49,9 45,4 381,5 11 362

3 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13S 48,7 48,2 49,0 45,0 48,3 49,8 44,0 45,9 378,9 9 360

4 Filip Gustafsson Ludvika Skf L13S 48,5 49,2 48,6 44,7 49,7 44,5 46,0 45,2 376,4 7 360

5 Frida Björklund Björksta Uskf L13S 46,5 46,9 48,2 46,5 48,8 43,3 48,6 45,3 374,1 8 358

6 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L13S 43,6 43,8 43,2 49,2 44,7 47,8 49,7 49,2 371,2 8 354

7 Johan Bergqvist Skoga-Ekshärad Skf L13S 38,6 37,7 46,4 48,6 35,4 41,9 45,1 44,2 337,9 8 320

8 Tilde Sundström Skoga-Ekshärad Skf L13S 36,1 40,3 41,8 39,7 43,5 41,0 45,7 40,9 329,0 3 311

9 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf L13S 38,7 37,9 45,7 41,0 31,3 37,5 33,4 36,3 301,8 1 283

10 Ville Jönsson Skoga-Ekshärad Skf L13S 27,8 36,4 34,9 36,9 34,9 42,2 37,0 36,0 286,1 2 267

11 Jonathan Borsch Gustavsson Skoga-Ekshärad Skf L13S 28,1 35,1 31,5 29,1 35,1 37,0 26,0 26,8 248,7 0 230

Klass L 15S

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf L15S 50,7 50,7 50,5 51,4 51,6 51,3 51,9 51,0 409,1 23 390

2 Axel Ström Björksta Uskf L15S 47,9 49,2 49,9 48,3 50,2 51,2 50,4 51,6 398,7 13 383

3 Samuel Göthberg Ludvika Skf L15S 49,7 50,7 50,6 48,1 51,1 45,7 48,6 47,2 391,7 10 377

4 Alexander Larsson Ludvika Skf L15S 50,9 46,5 48,4 47,0 48,0 47,0 47,5 47,3 382,6 10 362

5 Vincent Hempel Ludvika Skf L15S 46,4 42,3 45,0 46,0 45,9 43,2 44,1 42,2 355,1 4 338

Klass L17

1 Alicia Geijer Ludvika Skf L17 50,9 51,1 49,8 51,6 51,7 50,0 49,9 49,7 404,7 19 389

2 Maja Kallio Virsbo Uskf L17 50,4 49,0 48,9 50,8 49,7 50,6 49,2 48,5 397,1 20 381

3 Matilda Månsson Virsbo Uskf L17 48,4 49,8 50,8 48,5 48,9 48,7 47,0 48,8 390,9 16 373

Klass L20

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf L20 50,5 51,9 50,2 49,7 50,6 52,7 50,9 51,3 407,8 22 390

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf L20 50,4 51,9 50,6 51,2 50,7 48,4 48,5 51,1 402,8 21 384

3 Emil Hägglund Ludvika Skf L20 50,6 48,7 48,6 49,7 50,1 51,2 48,1 48,8 395,8 11 377

4 Felix Gäfvert Fagersta Uskf L20 49,0 50,0 49,1 47,7 46,6 48,9 47,4 48,4 387,1 9 369

5 Erik Danielsson Ludvika Skf L20 48,2 46,1 48,4 50,1 48,9 46,7 45,1 48,3 381,8 8 364

6 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Skf L20 46,9 49,3 47,2 47,4 46,9 47,9 46,8 48,4 380,8 7 363

Klass Seniorer

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf Sen 51,2 48,4 52,3 50,7 51,4 50,7 50,8 51,0 406,5 25 386

2 Gunilla Skoog Ludvika Skf Sen 43,1 45,9 46,3 44,2 45,8 50,3 47,9 47,2 370,7 7 352

3 Håkan Stange Filipstad Skg Sen 37,9 50,0 45,3 46,7 50,0 46,5 50,3 43,1 369,8 13 352

Klass Veteraner

1 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 50,8 50,0 47,9 49,7 50,3 50,9 49,9 46,9 396,4 18 378

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 49,4 49,0 46,1 50,5 47,5 51,7 49,6 51,7 395,5 19 376

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 48,9 47,2 47,8 50,9 48,4 50,8 49,1 50,7 393,8 16 375

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 48,4 46,2 50,0 49,1 47,3 50,5 49,6 47,5 388,6 11 370

5 Lennart André Ludvika Skf Vet 46,3 48,4 46,3 48,9 48,1 47,4 48,7 51,2 385,3 12 368

6 Stefan Andersson Ludvika Skf Vet 43,9 45,3 48,8 49,9 48,5 47,9 46,5 48,9 379,7 10 364

7 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 42,9 45,6 49,3 45,1 47,1 44,2 47,2 44,7 366,1 6 351

8 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf Vet 45,2 45,4 44,0 45,4 46,3 43,5 46,0 44,8 360,6 1 341

9 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 44,6 48,9 45,8 40,0 44,9 47,1 47,5 40,9 359,7 5 343

10 Bård Stafne Ludvika Skf Vet 46,5 40,8 37,8 47,2 39,6 43,0 42,3 45,4 342,6 2 326

11 Håkan Larsson Ludvika Skf Vet 42,5 36,1 40,1 38,9 38,9 42,1 40,6 43,4 322,6 2 304
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Resultatlista finaler

Sittande, final ca 17.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 427,2 53,1 10,2 10,6 10,9 10,5 10,9 533,4 Guld

2 Alvin Gällström Ludvika Skf 423,8 53,2 10,5 10,6 10,6 10,8 10,6 530,1 Silver

3 Frida Björklund Björksta Uskf 422,1 53,2 10,8 10,6 10,8 10,5 10,6 528,6 10,7 Brons

4 Alexander Larsson Ludvika Skf 422,2 52,5 10,9 10,8 10,7 10,8 10,7 528,6 10,4

5 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 421,1 52,8 10,8 10,4 10,7 10,5 10,8 527,1

6 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 422,8 53,4 10,2 10,4 10,5 9,9 9,9 527,1

7 Emelie Jansson Garphytte Skf 421,8 51,6 10,7 10,8 10,8 10,6 10,6 526,9

8 Peter Engvall Ludvika Skf 421,5 52,7 10 10,4 10,6 10,5 10,7 526,4

9 Julia Pettersson By Skf 421,3 52,4 10,7 10,7 10,2 10,5 10,3 526,1

10 Lars-Åke Kallin By Skf 421,0 52,4 9,9 10,8 10,1 10,4 10,8 525,4

11 Håkan Persson Björksta Uskf 421,0 52,2 10,6 10,1 10,2 9,9 10,7 524,7

12 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 420,9 51,8 10,4 9,7 10,3 10,3 10,6 524,0



Stående final ca 17.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad Skf 406,5 52,5 10,3 10,2 10,0 10,4 10,1 510,0 Guld

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 407,8 50,2 9,9 9,8 10,3 9,5 10,3 507,8 Silver

3 Alicia Geijer Ludvika Skf 404,7 49,6 9,9 10,7 10,2 10,2 9,7 505,0 Brons

4 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 409,1 47,3 9,1 10,5 8,9 10,1 9,9 504,9

5 Beatrice Edberg Ludvika Skf 402,8 50,9 9,6 10,2 10,6 10,1 9,6 503,8

6 Axel Ström Björksta Uskf 398,7 50,9 10,0 10,0 9,2 9,0 9,8 497,6

7 Maja Kallio Virsbo Uskf 397,1 49,7 10,0 8,2 10,6 10,2 9,6 495,4

8 Håkan Persson Björksta Uskf 396,4 48,0 10,6 10,5 10,4 8,0 10,6 494,5

9 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 393,8 49,8 10,0 9,5 9,7 8,6 9,7 491,1

10 Samuel Göthberg Ludvika Skf 391,7 49,5 9,5 9,5 10,1 10,5 9,8 490,6

11 Gunnar Thunell Garphytte Skf 395,5 47,8 9,7 9,1 10,1 9,1 8,9 490,2

12 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 387,1 49,5 10,4 10,7 9,8 9,3 10,0 486,8

Prisutdelning ca 18.00
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Lag sittande Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Ludvika Skf 1 Alexander L Alvin G Peter E 422,2 423,8 421,5 1267,5

2 By Skf 1 Ossy N Julia P Pontus K 419,9 421,3 420,8 1262,0

3 Ludvika Skf 2 Stefan B Vincent H Alex P 422,8 417,2 419,2 1259,2

4 Ludvika Skf 4 Alexander L rem Bård S Katarina S 417,6 420,1 420,4 1258,1

5 Skoga-Ekshärad Skf 1 Evelina S Tilde S Anton L 427,2 418,7 412,2 1258,1

6 Skoga-Ekshärad Skf 2 Hugo Z Johan B Anders A 421,1 416,1 420,9 1258,1

7 Garphytte Skf 1 Tilda J Emelie J Gunnar T 420,5 421,8 415,7 1258,0

8 Virsbo Uskf Anneli W Satu L Elsa K 419,8 415,6 420,5 1255,9

9 Ludvika Skf 3 Håkan E Emil S Johan H 417,7 419,1 418,4 1255,2

10 Kila Skg Isak H-J Jennifer K Fredrik M 411,9 417,5 420,3 1249,7

11 Ludvika Skf 6 Leo M Felicia S Janne D 416,7 413,3 416,0 1246,0

12 Ludvika Skf 7 Alfred P Abed N Albin P 412,3 408,8 415,0 1236,1

13 Ludvika Skf 5 Nour N Johannes K Karolina J 411,1 411,0 413,3 1235,4

14 Avesta SpsK Anton A Amanda F Alexander F 401,6 414,7 409,3 1225,6

15 Ludvika Skf 8 Linus B Ghassan N Håkan L 407,3 402,1 414,2 1223,6

16 Hällefors Skf Ebbah H Elza H Lars H 415,3 394,9 410,3 1220,5

17 Garphytte Skf 2 Kevin N Noah N Per-Inge S 408,1 403,4 407,2 1218,7

18 Ludvika Skf 9 Edvin P-E Felicia L Filip D 404,3 399,1 402,2 1205,6

19 Skoga-Ekshärad Skf 3 Ville J Jonathan BG Axel J 411,5 416,5 376,9 1204,9

20 By Skf 2 Jerry N Lars-Åke K Rasmus K 368,3 421,0 389,3 1178,6

21 Ludvika Skf 10 Ida P Conny P Elvira Q 399,4 402,3 370,6 1172,3

År Inteckningar Poäng

2011 Rommehed 1261,1

2012 Ludvika Skf 1270,1

2013 Ludvika Skf 1263,2

2014 Ludvika Skf 1262,8 Vunnet för alltid

2015 Ludvika Skf 1266,0

2016 Ludvika Skf 1267,5

Lag stående Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3 1 2 3 Summa

1 Ludvika Skf 1 Maria B Alicia G Beatrice E 407,8 404,7 402,8 1215,3

2 Ludvika Skf 2 Samuel G Stefan B Emil H 391,7 393,8 395,8 1181,3

3 Fagersta Uskf Alexander P-H Felix G Evelina S-N 409,1 387,1 381,5 1177,7

4 Björksta Uskf Håkan P Axel S Frida B 396,4 398,7 374,1 1169,2

5 Skoga-Ekshärad Skf 1 Christian vD Hugo Z Evelina S 406,5 371,2 378,9 1156,6

6 Ludvika Skf 3 Erik D Anneli G Lennart A 381,8 388,6 385,3 1155,7

7 Ludvika Skf 4 Stefan A David G Gunilla S 379,7 386,1 370,7 1136,5

8 Ludvika Skf 5 Filip G Alexander L Håkan E 376,4 382,6 359,7 1118,7

9 Ludvika Skf 6 Bård S Katarina S Vincent H 342,6 366,1 355,1 1063,8

10 Skoga-Ekshärad Skf 2 Tilde S Anton L Anders A 329,0 301,8 360,6 991,4

11 Skoga-Ekshärad Skf 3 Ville J Johan B Jonathan BG 286,1 337,9 248,7 872,7

År Inteckningar Poäng

2011 Ludvika Skf 1200,6

2012 Ludvika Skf 1196,0

2013 Ludvika Skf' 1175,7 Vunnet för alltid

2014 Ludvika Skf 1194,7

2015 Ludvika Skf 1200,9

2016 Ludvika Skf 1215,3 Vunnet för alltid


